Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Infraestrutura, e a pessoa jurídica ELITEGEO CARTOGRAFIA TOPOGRAFIA E GEODÉSIA LTDA., CNPJ nº 36.947.920/0001-69. Objeto: 
Prestação de serviços e engenharia e arquitetura. Valor Total: R$ 189.651,35 (cento e oitenta e nove mil seiscentos e cinquenta e um reais 
e trinta e cinco centavos). Fonte de Recurso: 15000100. Data da Assinatura: 07/08/2025. Data de Divulgação no PNCP: 08/08/2025. 
Vigência: 11/08/2025 a 08/11/2025. Representantes: Adib Elias Júnior/Secretário de Estado da Infraestrutura; Juliane Leles de Assunção/